平成27年 2月 6日
一般社団法人 情報処理学会
コンピュータサイエンス領域委員長 殿
コンピュータサイエンス領域
計算機アーキテクチャ研究会
主査 五島正裕
シンポジウムへの協賛について
下記のとおり，シンポジウムに協賛致したく、ご承認のほどよろしくお願いいたします．
記
シンポジウム名称：
[bookmark: _GoBack]33rd IEEE International Conference on Computer Design (ICCD) 2015
日時／会場：
平成27年10月19～21日／New York City
協賛先：
ICCD Organizing Committee
協賛理由：
International Conference on Computer Design (ICCD) は，コンピュータシステムとその構成要素の研究・設計・実装に関する広い話題を扱っている国際会議である．システム，コンピュータアーキテクチャ，テスト，検証とセキュリティ，設計と製造技術，そしてツールと 設計手法を広くカバーし，開発者や研究者が現実的な内容や理論的な内容を議論するための理想的な場を提供している．
その内容は計算機アーキテクチャ研究会が取り扱う分野と密接に関連しており，本シンポジウムを協賛することで研究者間の交流促進と討論の活発化が期待できる．また本協賛は，本研究会の活動の国際化という観点からも望ましい．
協賛条件：
計算機アーキテクチャ研究会は経費，財務的責任を負担しない．
情報処理学会会員，あるいは研究会登録会員の参加費割引などの優遇は無い．
以上